Peripherique

Emplacement

IP

N° de série

COMMENTAIRE

CISCO 4300 Series

Peripherique

Salle serveur

Emplacement

192.168.0.254

IP

FD0O2408M33C

N° de série

COMMENTAIRE

CISCO Catalyst 2960-X Series

Salle serveur

192.168.0.100

FOC2402L4XL

Peripherique

Emplacement

IP

Peripherique Emplacement IP N° de série COMMENTAIRE
Lenovo ThinkStation Salle serveur 172.16.0.100 S4NE2040 Serveur de Virtualisation (Proxmox3)
Lenovo ThinkStation Salle serveur Non Défini S4ANE1467 Serveur DMZ (Proxmox2)
Lenovo ThinkStation Salle serveur Non Défini S4NE2345 Serveur de Sauvegarde (Proxmox1)
Bornes WIFI
Peripherique Emplacement IP N° de série COMMENTAIRE
CISCO WAP371 Salle serveur 172.16.0.20 CCQ230805C7

N° de série

COMMENTAIRE

Netgate SG-3100

Salle serveur

Non Défini

1921240381




Peripherique Model SN

Ecran PHILIPS UHBA1943021985
Ecran PHILIPS UHBA1943022087
Ecran PHILIPS UHBA1932010449
Clavier DACOMEX X

Clavier DACOMEX X

Clavier DACOMEX X

Souris Dell X

Souris Lenovo X

Souris Lenovo X




10 Comité Direction

20 Compta / Finance

30 Assurance-Pro "Assur-Pro"

40 Assurance Particuliers "Assur-Particuliers”

50 Ressources Humaines "RH"

60 Développement et communication numérique "Dev/Com"
70 Supports et Services utilisateurs "Support/Services"

80 Infrastructure

90 Imprimantes

100 Serveurs




192.168.10.0/24
192.168.20.0/24
192.168.30.0/24
192.168.40.0/24
192.168.50.0/24
192.168.60.0/24
192.168.70.0/24
192.168.80.0/24
192.168.90.0/24
172.16.0.0/24




Vian Structure physique du réseau DH
10 Adresse IP 192.168.10.0/24
Masque 255.255.255.0 [Plage IP 192.168.10.11
Comité Direction Passerelle 192.168.10.254 |IP Exclu 192.168.10.1 -
DNS 1 172.16.0.1
DNS exterieur
20 Adresse IP 192.168.20.0/24
Masque 255.255.255.0 [Plage IP 192.168.20.11
Compta / Finance Passerelle 192.168.20.254 |IP Exclu 192.168.20.1 -
DNS 1 172.16.0.1
DNS exterieur
30 Adresse IP 192.168.30.0/24
Masque 255.255.255.0 [Plage IP 192.168.30.11
Assurance-Pro Passerelle 192.168.30.254 |IP Exclu 192.168.30.1 -
DNS 1 172.16.0.1
DNS exterieur
40 Adresse IP 192.168.40.0/24
Masque 255.255.255.0 [Plage IP 192.168.40.11
Assurance Passerelle 192.168.40.254 |IP Exclu 192.168.40.1 -
Particuliers DNS 1 172.16.0.1
DNS exterieur
50 Adresse IP 192.168.50.0/24
Masque 255.255.255.0 [Plage IP 192.168.50.11
Ressources Passerelle 192.168.50.254 |IP Exclu 192.168.50.1 -
Humaines DNS 1 172.16.0.1
DNS exterieur
60 Adresse IP 192.168.60.0/24
Développement et Masque 255.255.255.0 [Plage IP 192.168.60.11
communication Passerelle 192.168.1.1 IP Exclu 192.168.60.1 -
numérique DNS 1 172.16.0.1
DNS exterieur
70 Adresse IP 192.168.70.0/24
Supports et Masque 255.255.255.0 [Plage IP 192.168.70.11
Services Passerelle 192.168.60.254 |IP Exclu 192.168.70.1 -
Utilisateurs DNS 1 172.16.0.1
DNS exterieur
80 Adresse IP 192.168.80.0/24
Masque 255.255.255.0 [Plage IP 192.168.80.11
Infrastructure Passerelle 192.168.80.254 |IP Exclu 192.168.80.1 -
DNS 1 172.16.0.1
DNS exterieur
90 Adresse IP 192.168.90.0/24
Masque 255.255.255.0 [Plage IP 192.168.90.11
Imprimantes Passerelle 192.168.90.254 |IP Exclu
DNS 1 172.16.0.1 192.168.90.1 -
DNS exterieur
100 Adresse IP 172.16.0.0/24
Masque 255.255.255.0 [Plage IP 172.16.0.11 -1
Passerelle 172.16.0.254 |IP Exclu 172.16.0.1 - 17

Qanialire




VUG VGUI O

DNS 1

172.16.0.1

DNS exterieur




’i

- 192.168.10.253
192.168.10.10

1

- 192.168.20.253
192.168.20.10

1

- 192.168.30.253
192.168.30.10

1

- 192.168.40.253
192.168.40.10

1

- 192.168.50.253
192.168.50.10

1

- 192.168.60.253
192.168.60.10

1

-192.168.70.253
192.168.70.10

1

- 192.168.80.253
192.168.80.10

1

- 192.168.90.253

192.168.90.10

f

72.16.0.253
'2.16.0.10
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